
 

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ      
12+ 

  
Выпуск № 7(173)  от  26.02.2018 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области - 

газета 

_________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 
                                                                                              

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 20 от 19 февраля 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

«Об утверждении порядка получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений» 

 

Руководствуясь п. 20 ст. 39 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация 

сельского поселения Малая Глушица 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

    1 .Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, согласно приложению. 

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

сельского поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в сети «Интернет» (http://mglushitca.admbg.org/wp-admin/)  и 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru). 

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

http://mglushitca.admbg.org/wp-admin/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Порядок  

получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

 

Копия отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 

предоставляется Администрацией сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по письменному 

запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня получения запроса. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 21 от 21 февраля 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

«О мероприятиях по подготовке и пропуску весенних паводковых вод в 2018 году на 

территории  сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

 

        В соответствии с Федеральным Законом РФ № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и в целях своевременной  подготовки  

территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области к пропуску весенних паводковых вод, 

сохранности жилых домов, производственных зданий и сооружений, сохранности 

материальных ценностей от повреждения ледоходом и паводковыми водами                                 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

                        

         1. Создать при Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области постоянно 

действующую противопаводковую комиссию в составе: 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации  

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

«Об утверждении порядка получения копии отчета 

о техническом обследовании объектов 

водоснабжения, в отношении которых 

планируется заключение концессионных 

соглашений» 

от 19 февраля 2018 года   № 20  



 

         

 

Родичев Константин Викторович 

Председатель комиссии: 

 

глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 

 

 

 

 

Щербаков Юрий Иванович                       

 

 

 

 

 

Меркулова Ольга Николаевна 

 

 

 

 

Шлычкова Татьяна Николаевна                

Члены комиссии: 

 

Ведущий специалист 

Администрации  

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

специалист Администрации 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

специалист Администрации 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 

       

        2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений под личную 

ответственность обеспечить сохранность материальных средств от паводка. 

 

        3. Рекомендовать заведующей отделением № 4 ГБУ Самарской области «Центр 

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального 

района Большеглушицкий» Митяевой  Т.Н.  обеспечить завоз и доставку продуктов 

питания для пенсионеров п.Гай и п.Большой Иргиз, а также пенсионерам, 

проживающим в с.Малая Глушица и с.Константиновка  в зонах возможного 

подтопления. 

 

        4. Утвердить план размещения эвакуируемого населения из зон возможного 

подтопления  (Приложение № 1). 

 

        5. В период паводка организовать круглосуточное дежурство членов 

противопаводковой комиссии. 

 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

      



Приложение № 1 

 
П Л А Н  

РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ  

ИЗ ЗОНЫ ВОЗМОЖНОГО ЗАТОПЛЕНИЯ 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

 

Адрес 

проживания 

Коли- 

чество 

чел. 

Место 

расселения 

1. Чернов Ю.В.  

 

п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 3/3 

1 в доме Балакирова Н.В. 

ул.Советская, 72/2                                      

с. Малая Глушица 

2. Семья Елагина А.Г.          п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/2 

3 в доме Елагина Г.А. 

ул.Советская, 69                                          

с. Малая Глушица 

3. Семья Долгошеева Д.Н. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/1 

3 в доме Долгошеева Н.Н. 

ул.Советская, 20/1                               

с. Малая Глушица  

4. Семья Никитиной З.М. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/3 

1 СДК, ул.Советская, 56 

с. Малая Глушица 

5. Семья Звягинцевой З.А.      п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, ½ 

4 ул. с. Малая Глушица Чапаева, 5 

6. Трякина М.В п.Большой Иргиз 

ул.Лесная,4 

4 СДК, ул.Советская, 56 

с. Малая Глушица 

7. Иванова И.А. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная,6/1 

1 СДК, ул.Советская, 56 

с. Малая Глушица 

8. Михайлова В.И. п.Гай, 

ул.Восточная,2 

1 СДК, ул.Советская, 56                     

с. Малая Глушица 

9. Корнаухова Е.Ф.    п.Гай, 

ул.Восточная,6 

1 С Д К , ул.Советская, 56                    

с. Малая Глушица 

10. Сахипов А.В. п.Гай, 

ул.Восточная,7 

3 С Д К , ул.Советская, 56                     

с. Малая Глушица 

11. Наумовы                  п.Гай, 

ул.Восточная,8 

2 в доме Наумовой Н.Н. 

ул.Советская, 87                                   

с. Малая Глушица 

12. Семья Ромащенко А.П.    с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 1/1 

4 С Д К , ул.Советская, 56 

13. Семья Паюль И.В. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 1/2 

4 в доме Погодина Д.А. 

ул.Ленинградская, 68 

14. Семья Ильмухина В.Н. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 2/1 

2 в доме Ильмухина Н.Г. 

ул.Гагарина, 14 

15. Семья Богданова А.А. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 3/1 

4 в доме Кижаева Н.П. 

ул.Ленинградская, 18 

16. Семья Богдановой Л.Т. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 2/2 

4 в доме Кижаева Н.П. 

ул.Ленинградская, 18 

17. Семья Васильченко Г.Н. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 3/2 

4 СДК, ул.Советская, 56 

18. Семья Спиркиной M.П. с.Малая Глушица. 

ул.Гагарина, 21/2 

5 в доме Евсеева М.С. 

ул.Советская, 8/2 

19. Семья Смолиной М.Н. с.Малая Глушица. 

ул.Гагарина, 21/1 

2 в доме Терехова С.И. 

ул.Гагарина, 32 

20. Семья Гусева А.В. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 1/1 

2 СДК,ул.Советская, 56 

21. Семья Чернова В.В. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 2/1 

2 в доме Чернова Вл.В. 

ул.Гагарина, 26/1 

22. Косолапова Л.Т. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 2/2 

1 СДК, ул.Советская, 56 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 22 от 26 февраля 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 
 

 

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 года                    

№ 98 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных 

лотерей на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в том числе за целевым использованием 

выручки от проведения муниципальных лотерей» 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении 

измененй в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

          1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 года  № 

98 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных 

лотерей на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в том числе за целевым использованием 

выручки от проведения муниципальных лотерей» («Малоглушицкие Вести» 2013, 26 

декабря,  № 18(38)). 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести», 

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

«Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

      



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова 

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул. Советская, 60. 

Электронный  адрес: spmalayglushitsa@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 8.00 час. 26.02.2018 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

mailto:spmalayglushitsa@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru


 


